Dobrovolny svazek obci BUDECSKO

Rozpoctové opatreni €. 1

VYDAJE
N+Z+Uz Org Par Pol ZJ
1) 000000000 0000 3639 5169 000
2) 000000000 0000 3639 5175 000
Paragraf 3639 celkem:
Org: 0000 celkem:
VYDAJE celkem
FINANCOVANI
N+Z+Uz Org Par Pol ZJ
3) 000000000 0000 0000 8115 000
Paragraf 0000 celkem:
Org: 0000 celkem:

FINANCOVANI celkem

Zména zavaznych ukazateld
VYDAJE

Par Pol Org Puvodni hodnota

3639 XXXX XXXX 77 580,00
VYDAJE celkem 77 580,00
FINANCOVANI

Par Pol Org Puvodni hodnota

0000 8115 0000 0,00
FINANCOVANI celkem 0,00

Puvodni hodnota

26 880,00
15 000,00

41 880,00
41 880,00

41 880,00

Pavodni hodnota

0,00
0,00
0,00

0,00

Zména
27 000,00

27 000,00

Zména
27 000,00

27 000,00

Zména
41 000,00
-14 000,00

27 000,00
27 000,00

27 000,00

Zména
27 000,00
27 000,00
27 000,00

27 000,00

Po zméné
104 580,00

104 580,00

Po zméné
27 000,00

27 000,00

Davodova zprava k rozpoctovému opatreni ¢. 1

Po zméné
67 880,00
1 000,00

68 880,00
68 880,00

68 880,00

Po zméné
27 000,00

27 000,00
27 000,00

27 000,00

Popis

KEO-W 1.11.225 / Uc06x

Popis
Nakup ostatnich sluzeb
Pohosténi

Komunalni sluzby a uzemni rozvoj jinde

Popis
Zména stavu kratkodobych prostfedkd na

Komunalni sluzby a tzemni rozvoj jinde nezafazené

Popis

Zména stavu kratkodobych prostiedki na

V souladu s ustanovenim § 16 zakona ¢.250/2000 Sb., o rozpoctovych pravidlech zemnich rozpoétt dojde k
rozpoc¢tovému opatfeni v pfipadé zmén rozpoctovych prostfedkl na zavaznych ukazatelich (napf. zména objemu nebo

presuny mezi ukazateli).

Schvaleno v kompetenci

Zpracoval: J.Janouchova dne: 2.9.2018

Zvetejnéno dne:

predsedkyné DSO Budeésko dne 13.08.2018.


Jitka
Text napsaný psacím strojem
Zveřejněno dne:




